

SITUATION VACANT



Government of Pakistan
NATIONAL INFORMATION TECHNOLOGY BOARD (NITB)
Ministry of Information Technology and Telecommunication

Applications are invited for the following vacant temporary posts in National Information Technology Board, Ministry of Information Technology and Telecommunications. Appointments shall be made on purely merit. The candidates, possessing the following requisite qualifications, domicile and experience are eligible to apply: -

S. No.	Name of Post / Pay Scale	No. of Posts	Age Limit	Domicile / Quota	Qualification and Experience
1.	Assistant (BS-15)	01	18-30 years (including 5 years general relaxation)	Sindh (R)	Graduate 6 weeks Basic I.T. Training Course (including MS Office) conducted by NITB during probation period of one year.
2.	Driver (BS-4)	1	18-30 years (including 5 years general relaxation)	Merit	(i) Primary Pass (ii) Valid driving license holder and well versed in the traffic rules.

1. Candidates already in Government service have to provide NOC from their parent department at the time of interview.
2. The candidates applying for the post of Assistant are required to submit their applications online at the URL www.nitb.gov.pk. The candidates applying for the post of other than Assistant are required to submit their applications on the prescribed proforma which is available at NITB's website. The applications should reach the undersigned within 15 days from the publication of this advertisement.
3. Attest copies of relevant documents will be provided by all candidates at the time of Test/interview.
4. No TA/DA will be admissible for appearing in test / interview.

(Muhammad Rizwan)
Deputy Director (Admin)
National Information Technology Board (NITB)
Plot 24-B, Street 6, H-9/1, Islamabad Phone: 051-9265063



حکومت پاکستان

نیشنل انفارمیشن ٹیکنالوجی بورڈ

منسٹری آف انفارمیشن ٹیکنالوجی اور ٹیلی کمیونیکیشن

آسامیاں خالی ہیں

نیشنل انفارمیشن ٹیکنالوجی بورڈ، وزارت انفارمیشن ٹیکنالوجی اور ٹیلی کمیونیکیشن میں درج ذیل عارضی خالی آسامیوں کے لئے درخواستیں مطلوب ہیں۔ تقرری خالص میرٹ پر کی جائے گی۔ مندرجہ ذیل مطلوبہ قابلیت رکھنے والے امیدوار درخواست دینے کے اہل ہیں۔

سرٹیفکیشن	پوسٹ کا نام	تعداد	عمر کی حد	ذمہ داری	تعلیم اور تجربہ
۱۔	اسسٹنٹ (BS-15)	۱	18-30 پانچ سال کی رعایت شامل ہے۔	سندھ (دیہی)	گرجویٹ منتخب امیدواروں کو NITB کے زیر نگرانی چھ مہینے کی بنیادی آئی ٹی ٹریننگ (شمول ایم ایس آفس) probation period کے دوران کرنا ہو گی۔
۲۔	ڈرائیور (BS-4)	۱	18-30 پانچ سال کی رعایت شامل ہے۔	میرٹ	پرائیمری Primary Pass Valid driving license holder and well versed in the traffic rules.

- ۱۔ پہلے سے سرکاری ملازمت کرنے والے امیدواروں کو انٹرویو کے وقت اپنے ادارے سے این او سی فراہم کرنا ہوگا۔
- ۲۔ اسسٹنٹ کے درخواست دہندگان کو اپنی درخواستیں آن لائن یا آریل www.nitb.gov.pk پر دینی ہوں گی۔ سرٹیفکیشن نمبر کے لیے درخواستیں فارم پر جمع کرانی ہوں گی جو www.nitb.gov.pk پر موجود ہے۔ تمام درخواستیں پندرہ (15) دن کے اندر جمع کرانی لازمی ہیں۔
- ۳۔ تمام امیدوار تصدیق شدہ دستاویزات کی کاپیاں میٹ انٹرویو کے وقت جمع کرانی ہوں گی۔ ٹیسٹ انٹرویو کے لیے کوئی TA/DA نہیں دیا جائے گا۔

محمد رضوان ڈپٹی ڈائریکٹر (ایسٹ)

نیشنل انفارمیشن ٹیکنالوجی بورڈ

پلاٹ نمبر B-24 گلی نمبر 6، 9/1، H-9، اسلام آباد فون نمبر 051-9265063